ESTADO DE SANTA CATARINA
Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – CRESIM
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 01/2021
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (ANTES DOS RECURSOS)

A Comissão, que terá por objetivo e finalidade organizar, coordenar, fiscalizar os atos dos processos, instaurados através do Edital de Concurso Público Para Emprego Público nº 01/2021, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (antes dos recursos), que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, conforme abaixo:
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	Isenção Taxa Inscrição

	44
	Alcione Giusti
	INDEFERIDA*

	CUIDADOR/EDUCADOR

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	Isenção Taxa Inscrição

	9
	Antonio Rodrigues Da Costa
	INDEFERIDA*

	24
	Maria Eduarda Coelho Schmidt
	INDEFERIDA*

	PSICÓLOGO

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	Isenção Taxa Inscrição

	3
	Eloisa Bido
	INDEFERIDA*

*Não cumprimento do item 2.6 e suas alíneas.

Campo Erê/SC, em 10 de novembro de 2021.

_____________________________                                           _______________________________
Milton Carlos do Nascimento                                                   Juceli Lopes
  Presidente                                                                                     Membro

_____________________________                                           _______________________________
Edson Sacardo                                                                            Claudemir Marcelo Simões Pires
Membro                                                                                        Membro

_____________________________                                           _______________________________
Tiane Dalmoro                                                                            Lucas de Oliveira Santos
Membro                                                                                        Membro

Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021                                      Página 1 de 38
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Bandeirantes, 1442, Centro, CE: 89.980-000, Campo Erê/SC, Fone: 49 3655.2773 – E-mail: admcresim@gmail.com